
МІСЦЕВІ ВИБОРИ
25.10.2020

Роздільнянська міська територіальна виборча комісія Роздільнянського району
Одеської області

ПОСТАНОВА
м. Роздільна

14 червня 2024 року
16 год. 05 хв

Nº99

Про реєстрацію депутата Роздільнянської міської ради
Роздільнянського району Одеської області обраного за єдиним виборчим списком від

Одеської обласної організації «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

Розглянувши заяву Кіріци Наталії Олексіївни, обраної депутатом Роздільнянської міської ради
Роздільнянського району Одеської області в єдиному багатомандатному виборчому окрузі за
єдиним виборчим списком від Одеської обласної організації «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»,
про реєстрацію її депутатом відповідної місцевої ради та додані до неї документи, відповідно до
статті 283, 284, пункту 18 частини другої статті 206 Виборчого кодексу України, керуючись
Розʼясненнями щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки
Крим, обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських,
селищних, міських голів, затвердженого постановою Центральної виборчої комісії від 28 жовтня
2020року Nº 433 (зі змінами), Роздільнянська міська територіальна
Роздільнянського району Одеської області,

виборча комісія

постановляє:

1. Зареєструвати депутатом Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської
області обрану в єдиному багатомандатному виборчому окрузі за єдиним виборчим списком від
Одеської обласної організації «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» Кіріцу Наталію Олексіївну,
10.03.1979 року народження, вища освіта, директор Комунального закладу «Старостинська
гімназія Роздільнянської міської ради Одеської області», безпартійна, місце проживання: м.
Роздільна, Роздільнянський район, Одеська область.

2. Копію постанови надіслати Центральній виборчій комісії.
3. Цю постанову, оприлюднити на офіційному вебсайті Роздільнянської міської ради

Роздільнянського району Одеської області, а також розмістити на стенді офіційних матеріалів
Роздільнянської міської територіальної виборчої комісії Роздільнянського району
Одеської області.

4. Цю постанову оголосити на найближчому пленарному засідання Роздільнянської міської
ради Роздільнянського району Одеської області.

Головуючий на засіданні

Секретар засідання

Vỉ
ВАЛЬНЯНСЬ

То V

Україна

М.Л.Самойлова

С.М. Мирошниченко

Створено в Scanner Mini

https://apple.co/3zkbMwu
Іван
Rectangle

Іван
Rectangle

Іван
Rectangle

Іван
Rectangle


